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Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu
Poznań, dnia 19 lipca 2018 r.
WUPXXV/2/3322/10/2018

Wszyscy uczestnicy postępowania
	
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne, w trybie przetargu nieograniczonego, 
pn. „Dostawa dwóch urządzeń wielofunkcyjnych A3.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść pytania, które wpłynęło od Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.
Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia nieobsługujące przestarzałego systemu Windows XP?

Odpowiedź: 
TAK, Zamawiający dopuszcza urządzenia nieobsługujące systemu Windows XP.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia, które nie posiadają możliwości zapisywania zeskanowanych dokumentów w formacie DOC, ale posiadają możliwość skanowania 
do OCR PDF(przeszukiwalnego PDF-a) ?

Odpowiedź:
NIE, Zamawiający stawia wymagania, aby urządzenia zawierały również funkcję zapisywania DOC.
Pytanie 3:
Zapis zawarty w karcie gwarancyjnej
13. Wykonawca oświadcza, że użycie do urządzenia tonerów niewyprodukowanych przez producenta urządzenia (kompatybilnych z urządzeniem) nie spowoduje utraty uprawnień z gwarancji. 
Jest niezgodny z kartą gwarancyjną dostarczaną przez jakiegokolwiek producenta urządzeń drukujących. 
Czy jest możliwość usunięcia tego zapisu z SIWZ?
Odpowiedź:
NIE ma możliwości usunięcia powyższego zapisu z SIWZ, ponieważ gwarantem dla Zamawiającego nie jest producent urządzenia, lecz Wykonawca usługi.
Pytanie 4:
Dodatkowe pytanie odnośnie przeglądów maszyny:
Czy wykonawca powinien w cenie urządzenia zawrzeć koszt przeglądów, które przez okres trwania gwarancji będą wykonywane? Czy będą one płatne przez zamawiającego dopiero po ich wykonaniu?

Odpowiedź:
Tak, w cenie urządzenia należy zawrzeć koszt przeglądów. 

Wykonawca uwzględniając wszystkie wymogi, o których mowa w SIWZ, w cenie brutto ujmuje wszelkie koszty niezbędne dla prawidłowego i pełnego wykonania przedmiotu zamówienia, w tym m.in. w okresie gwarancji przeglądy techniczne wg zaleceń producenta, konserwację urządzeń, dojazd oraz wszystkie naprawy gwarancyjne. Tym samym dodatkowe płatności przez Zamawiającego nie będą dokonywane. 

						Barbara Wyrzykiewicz
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